
ZARZĄDZENIE NR 49.2021 

WÓJTA GMINY SOKOŁY 

        z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie umorzenia czynszu za najem lokalu mieszkalnego położonego w Sokołach, 

stanowiącego własność Gminy Sokoły 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt. 3, § 5 ust. 1 i § 6 pkt 2 uchwały Rady Gminy Sokoły z dnia 29 czerwca 

2010 roku w sprawie zasad i trybu udzielania ulg w spłacaniu należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Sokoły i jej jednostkom organizacyjnym, 

po rozpatrzeniu wniosku                                                                                                              z dnia 

15.12.2021 r. oraz po przeprowadzeniu postepowania wyjaśniającego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Umarzam                                            należności w kwocie 442,86 zł (słownie: czterysta 

czterdzieści dwa złote 86/100) za miesiąc marzec 2021 r. plus należne odsetki wynikające z umowy 

najmu lokalu mieszkalnego położonego w Sokołach, ponieważ ściągnięcie należności zagraża ważnym 

interesom dłużnika, a w szczególności jego egzystencji. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Wójt 

 

Józef Zajkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


